DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 416 | 31 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022.

O Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado dos

candidatos classificado no resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº 08/2022

para contratação de FARMACÊUTICO.

Espírito Santo do Turvo – SP, 31 de Agosto de 2022.

AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 416 | 31 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 3

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº72/2022

PROCESSO Nº2214/2022 CONTRATO Nº 121/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: SILVINO CHAGAS DE OLIVEIRA

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, para

construção de um banheiro público no campo municipal.

Valor: R$16.000,00

Vigência: De 22/08/2022 à 18/02/2023.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº79/2022

PROCESSO Nº2382/2022 CONTRATO Nº 122/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: CASTILHO COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA-ME

Objeto: Aquisição de peças para manutenção da VAN DUCATO ESCOLAR PLACA BNZ

7254, utilizada no transporte escolar municipal.

Valor: R$9.368,00

Vigência: De 25/08/2022 à 24/10/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº82/2022

PROCESSO Nº2458/2022 CONTRATO Nº 123/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: JOICE FABIANA RAMOS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL NA ESPECIALIDADE DE FISIOTERAPIA PARA

REALIZAÇÃO DE FISIO-POS-COVID

Valor: R$15.500,00

Vigência: De 01/09/2022 à 29/01/2023.

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 416 | 31 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-08-31T09:31:43-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169